

---

## Verificare stingatoare de incendiu

I.D.: 98026775

---

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	35110000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 806,00 RON - 806,00 RON

---

Descriere: 1. Verificat stingator tip P6 18 buc x23 ron = 414 ron 2. Verificat stingator tip G2 6 buc x 59 ron = 354 ron 3.verificat stingator tip P2 2 buc x 19 ron = 38 ron Total = 806 ron

---